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Czym zajmie się komisja zdrowia w tym roku?

Komisja Zdrowia i Kultury Fizycznej ustaliła plan pracy na 2022 r. Radni omawiać
będą m.in. sprawy związane z epidemią COVID-19, pomocą dla uchodźców
ukraińskich czy kondycją finansową podmiotów leczniczych.

Prowadzona przez Krzysztofa Strzałkowskiego Komisja Zdrowia i Kultury Fizycznej jest jedną z
najbardziej aktywnych w sejmiku Mazowsza. Ten rok zapowiada się również ambitnie. Stałym
punktem obrad będzie sytuacja epidemiczna na Mazowszu w związku z pandemią COVID-19.
Wiele spotkań radni chcą poświęcić sprawom związanym z działaniami Samorządu
Województwa Mazowieckiego ukierunkowanymi na pomoc uchodźcom.

Plan pracy

Do tej pory komisja zajęła się m.in. omówieniem przedłożonego przez Ministerstwo Zdrowia
projektu ustawy o modernizacji i poprawie efektywności szpitalnictwa oraz stanowiska w tej
sprawie. W kolejnych miesiącach radni zajmą się m.in.:

zaopiniowaniem wykonania budżetu województwa za 2021 r.,

kondycją finansową podmiotów leczniczych, dla których właścicielem lub podmiotem
tworzącym jest Samorząd Województwa Mazowieckiego,

oceną skutków finansowych regulacji płacowych związanych z podwyżką minimalnej płacy w
służbie zdrowia oraz wpływu tych regulacji na strukturę wynagrodzeń wewnątrz szpitali,



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

informacją Mazowieckiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego na temat
aktualnej sytuacji sanitarno-epidemiologicznej na terenie województwa mazowieckiego,

informacją zarządu województwa na temat możliwych programów stypendialnych
sportowych dla wybitnych sportowców z Mazowsza,

informacją zarządu województwa oraz Prezydiów Okręgowych Izb Lekarskich działających na
Mazowszu na temat współpracy z Samorządem Województwa Mazowieckiego,

przeglądem realizacji zadań inwestycyjnych w podmiotach leczniczych samorządu
województwa,

podsumowaniem projektów z obszaru służby zdrowia zrealizowanych w ramach
instrumentów wsparcia rozwoju województwa mazowieckiego w latach 2020–2021,

raportem z wdrożenia programu programów profilaktyki zdrowotnej realizowanych przez
Samorząd Województwa Mazowieckiego,

opinią o projekcie budżetu województwa na 2023 r.

Zaplanowano także spotkanie z konsultantem wojewódzkim w obszarze medycyny rodzinnej na
temat problemów działania POZ na Mazowszu.

 


